

Żywiec, dnia 06.11.2015r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn. **„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie miasta Żywca”.**

Urząd Miejski w Żywcu w odpowiedzi na otrzymane w dniu 21.10.2015 r. oraz 22.10.2015r. pytania (przekazane faksem) wyjaśniam:

z pisma z dnia 21.10.2015r.:

Pytanie 1)

Mając na względzie regulację art. 6d w zw. z 6c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach przetarg obejmuje odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. Koszt tej usługi pokrywany jest przez gminę z opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, o której mowa w art. 6r powołanej ustawy.

Prosimy zatem o wyłączenie z przetargu usługi opróżniania koszy ulicznych, która nie może być objęta przetargiem z art. 6c ustawy (nie jest to przecież odbieranie odpadów od właścicieli nieruchomości). W szczególności koszt tej usługi nie może być pokryty z przedmiotowej opłaty z art. 6r., co nabiera szczególnego znaczenia w świetle SIWZ, gdzie przyjęto zryczałtowane wynagrodzenie za 1 tonę wszystkich odbieranych odpadów bez względu na źródło ich pochodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni zapisy SIWZ w tym przedmiocie.

Pytanie 2)

W jaki sposób Zamawiający przydzieli danej ofercie punkty za **kryterium środowiskowe** opisane w rozdz. XVI pkt. 4 SIWZ, skoro formularz ofertowy nie daje możliwości wskazania liczby placówek oświatowych, w których ma być przeprowadzona akcja promująca selektywną zbiórkę odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający poprawi Formularz ofertowy w taki sposób, aby umożliwiał wskazanie liczby placówek oświatowych, w których ma być przeprowadzona akcja promująca selektywną zbiórkę odpadów.

Pytanie 3)

Co oznacza w załączniku nr 7 do SIWZ komentarz pod tabelą oznakowany w następujący sposób: * „wypełnić tylko dla „małej śmieciarki”? W żadnej komórce tabeli nie ma odnośnika do tego komentarza, więc jakich informacji z tabeli ma on dotyczyć?

Odpowiedź:

Komentarz pod tabelą oznakowany w następujący sposób: * „wypełnić tylko dla „małej śmieciarki” jest oczywistą omyłką pisarską, która zostanie usunięta z załącznika nr 7 do SIWZ przy jej modyfikacji.

z pisma z dnia 22.10.2015r.

Pytanie 1)

Czy Zamawiający obniży karę Wykonawcy, o której mowa w § 10 pkt. 3 załącznika nr 1 do SIWZ (wzór umowy) korygując brakującą masę odpadów komunalnych obliczoną w odniesieniu do masy odebranych odpadów, a wymaganej do osiągnięcia odpowiedniego poziomu recyklingu, przygotowania do ponownego użytku i odzysku innymi metodami w wysokości stanowiącej iloczyn stawki opłaty za zmieszane odpady komunalne o masę odpadów zakwestionowaną przy odbiorze od mieszkańca jako odpady nie posegregowane i obciążone wyższą stawką opłaty za gospodarowanie odpadami (uchwała Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 19.03.2015r.)?

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni zapisy § 10 pkt. 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Z up. BURMISTRZA
Z-ca BURMISTRZA MIASTA
mgr Małgorzata Bieszczad

Otrzymują:

1. adresat
2. Zainteresowane strony zgodnie z rozdzielnikiem
3. Wydz. IOŚ a/a.